
20 lasku toelt Poisid Haapsalu, 14.-15.veebruar 2018

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ „10”

I Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva KLü 100 100 200 18

II Jegor JAKOVLEV 2005 Narva KLü 100 100 200 17

III Hannes BERGMANN 2003 Haapsalu PK 98 100 198 15

4. Ivan BULAEVSKY 2003 Narva KG 100 98 198 12

5. Daniil ARŽANTSEV 2004 Narva KG 100 97 197 15

6. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme G 98 99 197 13

7. Villem REHKALT 2001 Taebla Kool 99 98 197 12

8. Manfred KUKK 2003 Ülenurme G 98 99 197 10 205,4

9. Karel UDRAS 2003 Ülenurme G 98 99 197 10 204,9

10. Kaspar VENT 2004 Elva LSK 98 98 196 10

11. Johann Martin TUTT 2005 Kaiu PK 100 96 196 9

12. Raian KLEEMANN 2005 Oru Kool 97 98 195 11 205

13. Risto TIKERPUU 2004 Palade PK 96 99 195 11 203,9

14. Dmitri ROMANOV 2002 Narva KG 97 97 194 11

15. Henry KORNILOV 2004 Haapsalu PK 94 100 194 9

16. Rasmus HUNT 2002 Käru PK 97 97 194 7

17. Peeter KAUS 2002 Taebla Kool 97 95 192 8

18. Johannes JAKOBSON 2003 Haapsalu PK 96 96 192 7

19. Ragnar JUURIK 2006 Kaiu PK 98 93 191 10

20. Markus VILLAND 2005 Haapsalu AK 94 97 191 9 202,1

21. Marten PADAR 2006 Elva G 95 96 191 9 200,6

22. Henri TSUPSMAN 2003 Haapsalu PK 96 95 191 8

23. Rainer TIKERPUU 2009 Palade PK 93 97 190 10

24. Kristjan TOKKO 2003 Ridala PK 95 95 190 8

25. Karlis LÕPS 2005 Haapsalu AK 94 96 190 4

26. Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva KLü 100 89 189 13

27. Janari VOOREL 2005 Taebla Kool 96 93 189 7

28. Henri-Eerik REINTAL 2005 Haapsalu AK 93 95 188 7

29. Roger ROHILAID 2003 Oru Kool 95 93 188 6 197,8

30. Asko PÄRNPUU 2003 Iisaku G 97 91 188 6 197,6

31. Karl Sander PÜTT 2005 Ülenurme G 92 96 188 5

32. Daniel KULDMERI 2005 Uuemõisa AK 93 94 187 8

33. Kert KALLAS 2003 Haapsalu PK 93 94 187 6

34. Kaspar TÕNISSON 2005 Haapsalu PK 93 92 185 4

35. Robin ROHILAID 2003 Oru Kool 91 93 184 4 194,1

36. Matis RUSSI 2005 Haapsalu AK 89 95 184 4 192,1

37. Markus Jasper LASSEN 2004 Ülenurme G 89 93 182 4

38. Uku VIISPERT 2005 Haapsalu AK 86 94 180 3

39. Raimond HARGATS 2003 Haapsalu PK 87 87 174 2

40. Kristofer ANDRES 2005 Haapsalu PK 86 87 173 1

41. Andero KÜTTIM 2005 Haapsalu AK 88 84 172 1
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42. Romello LASN 2006 Haapsalu PK 88 79 167 1



Haapsalu, 14.-15.veebruar 2018

20 lasku toelt Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ „10”

I Anastassia OLEWICZ 2004 Narva KG 100 100 200 18

II Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme G 99 100 199 15

III Marielle SÄREL 2004 Ülenurme G 100 99 199 14

4. Kristina MÖLDER 2004 Elva G 100 99 199 9

5. Ele-Riin NIIT 2002 Haapsalu PK 100 98 198 15

6. Nathalie LESSING 2004 Elva G 99 99 198 14 207,1

7. Isabel TAMBERG 2004 Haljala PK 99 99 198 14 206

8. Emily MALKUS 2004 Elva G 99 99 198 13 207,1

9. Saskia KASK 2002 Iisaku G 100 98 198 13 206,2

10. Heily EHAMAA 2004 Haljala PK 98 99 197 14 208,5

11. Marleen RIISAAR 2003 Elva Gümn 97 100 197 14 206,3

12. Maris MOGILNÕI 2004 Haljala PK 100 97 197 13

13. Darja NOVOZILOVA 2002 Narva KLü 96 100 196 13

14. Birgitta VARE 2003 Haapsalu PK 98 98 196 11

15. Lisandra TÕNNING 2001 Taebla Kool 99 96 195 11

16. Pimrawee YANYONGWEROJ 2002 Palade PK 98 97 195 10

17. Gretel KALJUSTE 2005 Kaiu PK 99 96 195 7

18. Eliisaveta PÄLL 2004 Iisaku G 99 95 194 10

19. Marion HUNT 2003 Käru PK 98 96 194 9

20. Katrin MIRTEL 2006 Kaiu PK 97 97 194 8

21. Julia PROKOLJEVA 2002 Narva KG 96 97 193 9

22. Stefi PÄRNOJA 2004 Haljala PK 95 98 193 5

23. Cätriin PIKKAT 2004 Ülenurme G 94 95 189 4

24. Claudia BIRK 2002 Haapsalu PK 94 94 188 5 194,9

25. Liina SALUSA 2002 Palade PK 94 94 188 5 194,5

26. Liisalota KROON 2002 Haapsalu PK 94 92 186 3

27. Meribel LEPP 2006 Haapsalu PK 94 91 185 4

28. Agni Helin HAAS 2002 Iisaku G 90 95 185 3

29. Viktorija MEDKOVA 2003 Haapsalu PK 92 92 184 4

30. Mette Mirja MOUMETS 2004 Haapsalu AK 89 93 182 5 192,9

31. Veronika DEYKOVA 2003 Nikolai Kool 91 91 182 5 190,9

32. Eliisabeth SARAPIK 2004 Haapsalu PK 86 96 182 4

33. Mai-Liis VIKMAN 2005 Uuemõisa AK 93 88 181 4

34. Henrieth KAMPMANN 2003 Oru kool 89 92 181 3

35. Mariin SINIMERI 2005 Haapsalu PK 89 90 179 2

36. Krisella Aurelia SÖDERHOLM 2005 Haapsalu AK 91 85 176 4

37. Krõõt OKS 2006 Käru PK 83 91 174 6

38. Sandra TÕNISSON 2005 Käru PK 79 89 168 3
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Haapsalu, 14.-15.veebruar 2018

20 lasku toelt Võistkondlik Põhikoolid

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Haljala Kool Isabel TAMBERG 198

Heily EHAMAA 197

Maris MOGILNÕI 197

Stefi PÄRNOJA 193 785

2. Kaiu PK Johann Martin TUTT 196

Gretel KALJUSTE 195

Katrin MIRTEL 194

Ragnar JUURIK 191 776

3. Haapsalu PK I Hannes BERGMANN 198

Ele-Riin NIIT 198

Johannes JAKOBSON 192

Liisalota KROON 186 774

4. Taebla Kool Villem REHKALT 197

Lisandra TÕNNING 195

Peeter KAUS 192

Janari VOOREL 189 773

5. Haapsalu PK II Birgitta VARE 196

Henry KORNILOV 194

Henri TSUPSMAN 191

Kert KALLAS 187 768

6. Haapsalu Algkool I Markus VILLAND 191

Karlis LÕPS 190

Henri-Eerik REINTAL 188

Mette Mirja MOUMETS 182 751

7. Oru Kool Raian KLEEMANN 195

Roger ROHILAID 188

Robin ROHILAID 184

Henrieth KAMPMANN 181 748

8. Käru PK Marion HUNT 194

Rasmus HUNT 194

Kaspar TÕNISSON 185

Krõõt OKS 174 747

9. Haapsalu PK III Claudia BIRK 188
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Viktorija MEDKOVA 184

Eliisabeth SARAPIK 182

Mariin SINIMERI 179 733

10. Haapsalu Algkool II Matis RUSSI 184

Uku VIISPERT 180

Krisella Aurelia SÖDERHOLM 176

Andero KÜTTIM 172 712

11. Haapsalu PK IV Meribel LEPP 185

Kaspar TÕNISSON 185

Kristofer ANDRES 173

Romello LASN 167 710



Haapsalu, 14.-15.veebruar 2018

20 lasku toelt Võistkondlik Gümnaasiumid

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Ülenurme G I Adele Karolina KÕRE 199

Marielle SÄREL 199

Kahru MÄNNIK 197

Karel UDRAS 197 792

2. Narva Kesklinna Anastassia OLEWICZ 200

Gümnaasium Ivan BULAEVSKY 198

Daniil ARŽANTSEV 197

Dmitri ROMANOV 194 789

3. Narva Jegor JAKOVLEV 200

Keeltelütseum Artjom PLOTNIKOV 200

Darja NOVOZILOVA 196

Kirill RUMJANTSEV 189 785

4. Elva G Nathalie LESSING 198

Emily MALKUS 198

Marleen RIISAAR 197

Marten PADAR 191 784

5. Iisaku G Saskia KASK 198

Eliisaveta PÄLL 194

Asko PÄRNPUU 188

Agni Helin HAAS 185 765

6. Ülenurme G II Manfred KUKK 197

Cätriin PIKKAT 189

Karl Sander PÜTT 188

Markus Jasper LASSEN 182 756
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Haapsalu, 14.-15.veebruar 2018

20 lasku püsti Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ „10”

I Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva KLü 88 91 179 3

II Manfred KUKK 2003 Ülenurme G 87 90 177 2

III Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme G 87 89 176 2

4. Karel UDRAS 2003 Ülenurme G 86 89 175 3

5. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva 86 89 175 2

6. Daniil ARŽANTSEV 2004 Narva KG 85 89 174 2

7. Dimitri ROMANOV 2002 Narva KG 87 87 174 1

8. Villem REHKALT 2001 Taebla kool 83 81 164 1

9. Robin ROHILAID 2003 Oru Kool 81 72 153 1

10. Roger ROHILAID 2003 Oru Kool 80 72 152 1

11. Markus JASPER 2004 Ülenurme G 55 36 91 0

20 lasku püsti Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ „10”

I Anastassia OLEWICZ 2004 Narva KG 98 100 198 9

II Marleen RIISAAR 2003 Elva G 94 95 189 4

III Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme G 90 91 181 5
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